
  

 

 

1 (celkem 2) 

 

 

 

O Z N Á M E N Í 

O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele ve výše uvedené veřejné zakázce. Podle hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídkové ceny dle § 114 odst. 1 a odst. 2 ZZVZ byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka 

účastníka: 

 

 

 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

  

Název veřejné zakázky:  

Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných 
rolí pro potřeby rezortu Ministerstva zemědělství 
(dále také jen „DNS Zajištění ICT odborných rolí“) 

4. kolo – Tým specialistů pro podporu platformy 
Microsoft MZe 

Sídlem: 
Těšnov 65/17 

110 00 Praha 1 – Nové Město 

Systémové číslo VZ v E-ZAK:  P23V00000820 

  

Zastoupený: 
Ing. Miroslav Rychtařík, 
ředitel Odboru informačních  
a komunikačních technologií 

Druh zadávacího řízení:  
Veřejná zakázka zadávaná v zavedeném DNS  
dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  IČO: 

DIČ: 

00020478 

CZ00020478 

Pořadové 

č. 

nabídky 

v NEN: 

Účastník sídlo, IČO 

 

Celková cena bez DPH 

001 Seyfor, a. s. 
Drobného 555/49, 602 00 Brno, IČO 
01572377 

4 196 160 Kč 



  

 

 

2 (celkem 2) 

 

Nabídka splnila zadávací podmínky. 

 

Seznam hodnocených nabídek: 
 

Pořadí Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadové č. nabídky : 

1. Seyfor, a. s. 4 196 160 Kč 1. 

 

S dodavatelem, který se umístil na prvním místě, bude uzavřena kupní smlouva. 
 
Seznam vyloučených nabídek: 

 

Žádná nabídka nebyla vyloučena.  

 
 
Poučení o možnosti podat námitky: 
 
Proti rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky je možné podat námitky. Námitky musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele předmětné veřejné zakázky. 
 
Zadavatel oznamuje, že při uzavírání smlouvy postupuje podle § 141 odst. 5 ZZVZ. V případě veřejných zakázek 
zadávaných v dynamickém nákupním systému může zadavatel uzavřít smlouvu v době podle § 246 odst. 1 písm. 
a) až c) ZZVZ. 
  
Účastník se může v souladu s ustanovením § 243 ZZVZ písemně námitek vzdát. 

V Praze (datum dle el. podpisu) 

 

 
  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Ing. Miroslav Rychtařík 

ředitel Odboru informačních a komunikačních technologií  

 

 


		2023-12-18T12:15:22+0100
	Ing. Miroslav Rychtařík




